Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Questionamento da empresa:

Favor informar se é obrigatório ou não ter escritório ou filial em SC, o edital não faz
menção a esta pergunta e somos de SP.

Resposta:

O Edital do Pregão n.º 029/2009 não exige que a licitante esteja sediada em Santa
Catarina.

Atenciosamente,
Dilene Soares Tavares dos Anjos
Pregoeira